[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РЯЗАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28.02.2014

            № 16-р

ст. Рязанская

О внесении изменений в распоряжение главы Рязанского сельского

поселения Белореченского района от 10 января 2012 года № 1-р
«Об утверждении штатного расписания администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района»
            На основании решения сессии Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района от 26 февраля 2014 года № 226 «Об утверждении структуры администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района», руководствуясь  статьёй  32 Устава Рязанского сельского поселения Белореченского района:

            1.Внести изменения в штатное расписание, утверждённое  распоряжением администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района от 10 января 2012 года № 1-р «Об утверждении штатного расписания администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2014 года.
Глава Рязанского сельского поселения
Белореченского района                                                                     Н.В.Чернов
УТВЕРЖДЕНО
распоряжением
администрации
Рязанского сельского поселения
Белореченского района

от  28.02.2014 № 16-р

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

РЯЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

                                                           с 01.03.2014

	№ п/п
	Наименование
должности
	Кол-во единиц

	Должностной оклад

(руб.)
	Месячный фонд оплаты труда (руб.)
	примечание

	Раздел 1.Должности лиц, замещающих муниципальные должности

	1
	Глава поселения

	1

	5351
	5351

	Итого по разделу 1:
	1

	х
	5 351

	Раздел 2. Должности  муниципальных служащих

	2
	Заместитель главы поселения
	1

	4899
	4899

	ОБЩИЙ ОТДЕЛ

	3
	Начальник отдела
	1

	3919
	3919

	4
	Ведущий специалист
	1

	3467
	3467

	5
	Специалист 2 категории
	1

	3165
	3165

	6
	Специалист
	1

	2714
	2714
	ВУС

	ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

	7
	Начальник отдела
	1

	3919
	3919

	8
	Ведущий специалист
	1

	3467
	3467

	9
	Специалист
	1

	2714
	2714

	Итого по разделу 2:
	8

	х
	28 264

	Раздел 3. Должности, не отнесенные к должностям  муниципальной службы

	10
	Водитель
	1

	4220
	4220

	11
	Уборщик
	0,5

	2262
	1131

	Итого по разделу 3:
	1,5

	х
	5 351

	ВСЕГО:
	10,5

	х
	38 966

Начальник финансового отдела                                                   Т.Ф. Погодина